Mocą w yrok1*
le j Instancji podtem czasow ą exekucją zapadłego, umieszczenie k tć '
rego w pismach publicznych, jak niemniej w yw ieszenie w miej
scach prawem w skazanych, K uratorom poleca”

(podp:) P olaski V.-Prezes. (podp:) G reffkow icz Pisar*'
Zalecam y i rozkazujem y e tc . etc. etc.
Za zgodność etc. świadczę i dla Syndyka m assy w v d aję .

W arszaw a dnia 18 (30) Listopada 1861 r .
( Ł . 8 .) (podp:) Jan G reffkow icz.

P r z y j e c h a l i d o 'O T a s r e n a w y .
Grądzki Ferd: Ob: z Polskiej W oli n r 5 5 6 ; Młodzianowski

O byw : z Płomian n r 625; Z aręba W ład: Obyw: z Rozszczepy nf

W yjechalli Jański W ład: Ob: do Stobiecka; Pomianowsk*
Jan Ob: do P s a r ; W alew scy P io tr Ob: do Parzym ieck i Jan Ob: d°
T rojanow ie.

75 , a
'‘Prócz tego zaraz po ukończeniu licytacji, vadjum to dokomple-
lować, do wysokości połowy summy wylicytowanej.

Inne warunki dzierżawy tej dotyczące, w każdym czasie
l ®a przejrzeć, w Biurze Administracji X iętw a Łowickiego,
W miejscu do licytacji oznaczonem.

Łyszkowice dnia 14 (26) Listopada 1861 r.
Administrator X ięztw a, Pułkownik Hauke.

Pomocnik Administratora, Radca Dworu J. Wojciecliowaki.
Sekretarz, Dzierżanowski.

.
| ł l A K / . Y W do skrobania kartofli, w kaźdem
I Gospodarstwie, Restauracji, Szpitalu i t.p.

C , Emmów, Piekło, Maj
dany, Goraszka.

3) Z Osad Gródek, Rutka, Zamlądz, Białek, Zbójna Góra,
Płachta, Zamajdany.

4) Z Probostwa Wiązowna i Rutka.
Sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze art:

954 K. P. S. i następnemi przepisanej. Termin do ostatecznego
przysądzenia Dóbr tych na d. 7 (19) Grudnia 1861 r. o godzi
nie 4ej z południa oznaczony został, który odbędzie się w W y -
dziale Illcim Trybunału Cywilnego tutejszego przed W . Korno-
sińskim, Sędzią Delegowsnym. Licytacja zacznie się od summy
Rs. 111,125 Kop: 40.

numerów
umarzających się Obligacji 500-frankowych Towarzy
stwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

D o n u iim .

MIESZKANIE
oa 2m piętrze, przy ulicy Mazowieckiej pod Nr 1347 F , skła
dające się: z Salonu, 7u Pokoi, Kuchni i Garderoby, do odnaję
cia zaraz « aź do Śgo Jana 1863 r . Bliższą wiado
mość udzieli Stróż miejscowy Kacper.

W dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1861 r . , o go-
| i aiSjl dżinie 4ej po południu, sprzedaną zostanie w drodze

I działów, N i i e r n c b o i n o ś ć Nr 1147 C, D, w W ar-
^ ■ a S ® szawie, położona w blizkości Kolei Żelaznej W arszaw -
sko-Wiedeósklej i Komory Celnej, składająca się z 150,000 ło
kci kwadratowych grantu, z Ogrodem owocowym, z domem dre
wnianym i innemi zabudowaniami.